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88地 番 315-15 分割分類 潰地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 川崎市
NO Ｘ Ｙ 辺 長

3283-1 -47231.876 -29075.429 6.569
F.3 -47231.884 -29068.860 1.641
H6-R1 -47233.490 -29068.519 1.228

HS-9BC -47234.685 -29068.233 3.341

3281-1 -47237.931 -29071.612 0.087
P3281 -47237.864 -29071.668 4.294

P3282 -47234.450 -29074.273 1.380
P3283 -47233.248 -29074.952 1.452

面 積 33.9420305

地 積 33.94 ㎡

F.2 -47237.936 -29067.461 4.151

86地 番 315-16 分割分類 潰地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 川崎市
NO Ｘ Ｙ 辺 長

3281-1 -47237.931 -29071.612 4.151
F.2 -47237.936 -29067.461 9.298

F.1 -47246.983 -29065.313 0.089
1553 -47246.982 -29065.402 0.622
3277A -47246.972 -29066.024 1.615

P3278 -47245.422 -29066.481 2.193
P3279 -47243.431 -29067.401 2.613
P3280 -47241.260 -29068.856 4.321

面 積 17.4584815

地 積 17.46 ㎡

83

84

地 番 328-1 分割分類 残地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 中村陽介
NO Ｘ Ｙ 辺 長

F.1 -47246.983 -29065.313 7.109

1555 -47247.094 -29058.204 0.852
1554 -47246.927 -29057.368 8.006

1522 -47248.210 -29049.465 8.531
1529 -47256.703 -29050.272 2.046

1527E -47258.740 -29050.466 12.705
RNO60-2 -47256.674 -29063.002 8.004

RNO61 -47248.888 -29064.859 1.256
12-4 -47247.666 -29065.151 0.701

面 積 147.0917585

地 積 147.09 ㎡

地 番 328-1 分割分類 潰地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 中村陽介
NO Ｘ Ｙ 辺 長

3277A -47246.972 -29066.024 0.622
1553 -47246.982 -29065.402 0.089

F.1 -47246.983 -29065.313 0.701
12-4 -47247.666 -29065.151 1.256

RNO61 -47248.888 -29064.859 8.004
RNO60-2 -47256.674 -29063.002 0.841

P3276 -47256.537 -29063.832 6.043
P3277 -47250.599 -29064.955 3.781

面 積 6.1122220

地 積 6.11 ㎡

85地 番 315-6 分割分類 残地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 成田利夫
NO Ｘ Ｙ 辺 長

F.2 -47237.936 -29067.461 10.238
1552-1 -47237.949 -29057.223 2.182
1552 -47240.131 -29057.268 6.796
1554 -47246.927 -29057.368 0.852

1555 -47247.094 -29058.204 7.109
F.1 -47246.983 -29065.313 9.298

面 積 82.5548655

地 積 82.55 ㎡

89

3283-3 -47225.955 -29065.762 5.933
3283-2 -47231.888 -29065.769 3.091

地 番 315-4 分割分類 残地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 野﨑浩二
NO Ｘ Ｙ 辺 長

F.4 -47225.950 -29069.961 4.199

F.3 -47231.884 -29068.860 2.188
H6-R2 -47229.743 -29069.314 3.831

HS-10SP -47225.966 -29069.959 0.016

面 積 21.7949265

地 積 21.79 ㎡

地 番 315-11 分割分類 潰地
所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 川崎市
NO Ｘ Ｙ 辺 長

1657-1 -47226.442 -29077.204 5.296
3283-5 -47226.448 -29071.908 0.500
3283-4 -47225.948 -29071.907 1.946
F.4 -47225.950 -29069.961 0.016

HS-10SP -47225.966 -29069.959 3.831
H6-R2 -47229.743 -29069.314 2.188

F.3 -47231.884 -29068.860 6.569

面 積 38.7551245

地 積 38.75 ㎡

90

3283-1 -47231.876 -29075.429 2.958

P1657 -47229.082 -29076.401 2.759

87

所 在 川崎市麻生区下麻生二丁目
所 有 者 本間勇
NO Ｘ Ｙ 辺 長

1551-1 -47231.899 -29057.109 0.867

1551 -47232.766 -29057.116 5.184
1552-1 -47237.949 -29057.223 10.238

H6-R1 -47233.490 -29068.519 1.641
面 積 66.6345570

地 積 66.63 ㎡

地 番 315-5 分割分類 残地

F.3 -47231.884 -29068.860 3.091

3283-2 -47231.888 -29065.769 8.660

HS-9BC -47234.685 -29068.233 1.228
F.2 -47237.936 -29067.461 3.341

丈　量　図
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